
UCHWAŁA NR 279/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 245 083 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         90 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         90 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         90 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        515 083 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        435 083 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI 
ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

       360 000 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK         40 083 zł
§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         35 000 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         80 000 zł
§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         80 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        140 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        140 000 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD 
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        60 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         80 000 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

        90 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        90 000 zł

§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT

        90 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        270 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        270 000 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD 
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

       270 000 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         40 000 zł
Rozdz. 85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ         40 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         40 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        100 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         40 000 zł

Id: B0EC30AA-D7F7-4E3C-83D5-576B57070140. Podpisany Strona 1



§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD 
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        40 000 zł

Rozdz. 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT         30 000 zł
§ 2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI
        30 000 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000 zł
§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         30 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 111 100 zł
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         81 100 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 100 zł

§ 2800 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        81 100 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         30 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         20 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

        20 000 zł

Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         10 000 zł
§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY
        10 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 91 100 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         10 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         10 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         81 100 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 100 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         81 100 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 225 083 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 225 083 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 96 737 519 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 59 752 468 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 70 518 300 zł
w tym:

Id: B0EC30AA-D7F7-4E3C-83D5-576B57070140. Podpisany Strona 2



na pokrycie deficytu budżetu 59 752 468 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: B0EC30AA-D7F7-4E3C-83D5-576B57070140. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Po przeprowadzonej analizie realizacji wpływów zwiększa się dochody na rok 2019 o kwotę
1 245 083 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w uchwale.

Na wniosek Biblioteki Publicznej przesuwa się środki w wysokości 81 100 zł z zakupu usług
pozostałych na dotację celową dla Biblioteki na realizację porozumienia z Wojewodą Mazowieckim na
zapewnienie funkcjonowania klubu Senior + w Piasecznie. Wkład własny wymagany do projektu został
zabezpieczony w dotacji podmiotowej Biblioteki.

Jednocześnie przesuwa się środki w wysokości 10 000 zł z wynagrodzeń bezosobowych na dotację
podmiotową dla Biblioteki Publicznej na realizację konkursu polegającego na zagospodarowaniu ściany
w Centrum Edukacyjno-Multimedialnym na projekt muralu inspirowanego historią i kulturą Piaseczna.

Na wniosek Centrum Kultury w związku z potrzebą przeprowadzenia badań archeologicznych
zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 20 000 zł.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów
wartościowych o kwotę 1 225 083 zł.

Id: B0EC30AA-D7F7-4E3C-83D5-576B57070140. Podpisany Strona 1




